



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ**

**Πρέβεζα : 31-10-2016
Αρ. Πρωτ. : 27697**

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΑΡΙΘΜ. 440/2016

**«Απευθείας ανάθεση προμήθειας φυτοπαθολογικού υλικού,
Λιπασμάτων & βελτιωτικών εδάφους »**

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις των άρθρων 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/08-08-2016 Τεύχος Α) και ειδικότερα των άρθρων 116,118 και 120.
- 3) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 «Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
- 4) Το Π.Δ. 113/10 περί ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σύμφωνα με το Π.Δ. 80/2016.
- 5) Την υπ.αρ. 2/2016 μελέτη για την «Προμήθεια φυτοπαθολογικού υλικού, λιπασμάτων & βελτιωτικών εδάφους». ενδεικτικού προϋπολογισμού **1.205,40 € χωρίς Φ.Π.Α.**
- 6) Την αναγκαιότητα της εν λόγω προμήθειας.
- 7) Την με αριθ. πρωτ. 27253/24-10-2016 πρόσκληση του Δημάρχου προς τους ενδιαφερόμενους προμηθευτές.
- 8) Την προσφορά της επιχείρησης <ΣΤΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ τ. ΘΩΜΑ> με Α.Φ.Μ. 061430253, ΔΟΥ Πρέβεζας και διεύθυνση της επιχείρησης Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 215, συνολικού ποσού **1.205,40 € χωρίς Φ.Π.Α.**
- 9) Το προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2016 και του **Κ.Α. 02.35.6693** όπου έχει δεσμευθεί η αναγκαία πίστωση με την με την **Π.Α.Υ. 229/2016**.
- 10) Την αριθμ. 220/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία έγινε η διάθεση της σχετικής πίστωσης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

- I. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας όπως αυτές περιγράφονται στην υπ.αριθμ. 2/2016 μελέτη της Διεύθυνση Αγροτικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος, Καθαριότητας και Πρασίνου, Τμήμα Περιβάλλοντος, Πρασίνου & Πολιτικής Προστασίας
- II. Αναθέτουμε απευθείας την προμήθεια με τίτλο: <Προμήθεια φυτοπαθολογικού υλικού, λιπασμάτων & βελτιωτικών εδάφους> στην επιχείρηση με επωνυμία <ΣΤΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ τ. ΘΩΜΑ> με ΑΦΜ : 061430253 ΔΟΥ Πρέβεζας και διεύθυνση της επιχείρησης Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 215 , 2682022657 .

Το συνολικό ποσό της δαπάνης είναι **1.494,70 €** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και αναλύεται ως κάτωθι:

A/A	Π ε ρ ι γ ρ α φ ή	Μονάδα μέτρησης	Ποσό-τητα	Προσφερόμενη τιμή μονάδος (ΕΥΡΩ)	Καθαρή αξία (ΕΥΡΩ)
1	ΛΙΠΑΣΜΑ ΒΑΣΙΚΟ {12-12-17, Mg+ Iχν.} (25ΚΙΛΩΝ)	Τεμάχια	40	17,00	680,00
2	ΛΙΠΑΣΜΑ ΑΖΩΤΟΥΧΟ {33,5-0-0} (40ΚΙΛΩΝ)	Τεμάχια	25	16,30	407,50
3	ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΟ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟ {ΑΛΑΤΑ ΚΑΛΙΟΥ ΛΙΠΑΡΩΝ ΟΞΕΩΝ} (1 ΚΙΛΟ)	Τεμάχια	9	13,10	117,90
Προσφερόμενη αξία ειδών					1.205,40
Αναλογών ΦΠΑ (24%)					289,30
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ					1.494,70 €

Η παρούσα ανάθεση της προμήθειας ισχύει έως και την 31-12-2016 . Τέλος δεν απαιτείται προσκόμιση εγγύησης καλής εκτέλεσης της σύμβασης της προμήθειας. Η πληρωμή της συμβατικής αξίας θα γίνει από την Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου, μετά την έκδοση σχετικού χρηματικού εντάλματος πληρωμής, το οποίο θα συνοδεύεται από τα εκ του νόμου προβλεπόμενα δικαιολογητικά.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Χρήστος Ε. Μπαϊλής